
Stevne: KM for veteraner

Stevnested: Knarvik stadion

Stevnedato: 01.10.2016 02.10.2016

Arrangør: FIL AKS‐77, IL Fri, Laksevåg TIL, Os TF

Kontaktperson: Stein Fossen

Utendørs: Y

Sol. Lite vind, ca. 11‐16 varmegrader.

Resultatliste: 02.10.2016

KV65 100m Vind: ‐0,4

1 Randi Kleppe 1949 Osterøy IL 18,86

MV40 100m Vind: +0,6

1 Øyvind Litland 1972 Laksevåg TIL 12,51

MV50 100m Vind: +0,6

1 Nicolay Landmark 1963 IL Gular 13,85

2 Helge Tysse 1964 Osterøy IL 13,89

MV55 100m Vind: +0,6

1 Lars Johan Fjelde 1957 Søfteland TIL 14,83

MV60 100m Vind: ‐0,4

1 Per Bjarte Hanstveit 1954 Mjøsdalen IL 15,15

MV65 100m Vind: ‐0,4

1 Johnny Isaksen 1948 IL Fri 15,23

2 Sturle Litland 1949 Mjøsdalen IL 18,61

MV70 100m Vind: +0,0

1 Arne Mjelde 1942 Osterøy IL 16,62

2 Håkon Rongved 1942 FIL AKS‐77 17,36

3 Svein Arne Angvik 1945 IL Fri 19,03

MV85 100m Vind: +0,0

1 Leif Bjordal 1930 IL Gular 22,87

MV40 400m

1 Øyvind Litland 1972 Laksevåg TIL 58,95

MV50 400m

1 Helge Tysse 1964 Osterøy IL 1,04,28

MV55 400m

1 Kurt Einar Vatle 1959 Osterøy IL 1,08,03

2 Arvid Hauge 1960 Eikanger IL 1,17,11

MV70 400m

1 John Arne Bernes 1944 Osterøy IL 1,14,26

2 Arne Mjelde 1942 Osterøy IL 1,21,11

3 Håkon Rongved 1942 FIL AKS‐77 1,25,60

KV40 1500m

1 Vigdis Gaupholm Reigstad 1973 IL Fri 4,57,68



KV50 1500m

1 Britt Eva Fauskanger Brurås 1965 IL Norna‐Salhus 7,04,57

KV65 1500m

1 Randi Kleppe 1949 Osterøy IL 7,52,45

KV70 1500m

1 Herborg Ninni Blakstad 1942 Mjøsdalen IL 8,41,56

MV45 1500m

1 Erik Iden 1969 IL Fri 4,54,62

MV55 1500m

1 Kurt Einar Vatle 1959 Osterøy IL 5,35,47

MV65 1500m

1 Harald Nygård 1951 FIL AKS‐77 5,11,38

2 Alf Fjeldstad 1950 FIL AKS‐77 5,39,85

MV70 1500m

1 Johan Bergersen 1946 Ask Friidrett 5,38,95

2 Harry Tunestveit 1943 IL Fri 6,41,48

KV35 1000m stafett

1 IL Fri 2,44,19

(Kristin Holtan‐Brit Ingrid Birketveit‐Vivian Lothe Hitland‐Vigdis Gaupholm Reigstad)

MV40 1000m stafett

1 IL Fri 3,07,35

(Svein Arne Angvik‐Johnny Isaksen‐Harry Tunestveit‐Erik Iden)

MV70 1000m stafett

1 IL Gular 3,45,63

()

KV50 Stav

1 Britt Eva Fauskanger Brurås 1965 IL Norna‐Salhus 2,00

MV55 Stav

1 Ole Hartvig Nissen Viken 1960 IL Fri 3,00

MV65 Stav

1 Jan Kristian Olsen 1947 IL Fri 1,70

KV50 Tresteg

1 Britt Eva Fauskanger Brurås 1965 IL Norna‐Salhus 8,07 +0,5

KV65 Tresteg

1 Randi Kleppe 1949 Osterøy IL 5,32 +0,0

MV40 Tresteg

1 Geir André Bjørsvik 1976 Eikanger IL 11,11 +0,5

2 Øyvind Litland 1972 Laksevåg TIL 9,79 +0,0



MV55 Tresteg

1 Arvid Hauge 1960 Eikanger IL 7,52 OK

MV60 Tresteg

1 Kjell Eirik Mikkelsen 1956 Ask Friidrett 9,02 +0,6

MV65 Tresteg

1 Jan Kristian Olsen 1947 IL Fri 8,42 +0,0

MV70 Tresteg

1 Arthur Johannes Lillefosse 1944 IL Gular 7,13 +0,0

MV85 Tresteg

1 Trygve Monstad 1931 IL Gular 6,73 +0,0

KV40 Kule 4,0kg

1 Helga Reigstad 1972 Osterøy IL 9,72

KV50 Kule 3,0kg

1 Britt Eva Fauskanger Brurås 1965 IL Norna‐Salhus 9,01

KV65 Kule 3,0kg

1 Randi Kleppe 1949 Osterøy IL 5,30

MV45 Kule 7,26kg

1 Stein Fossen 1968 IL Fri 12,02

2 Vidar Aasgård 1969 FIL AKS‐77 8,78

MV50 Kule 6,0kg

1 Nicolay Landmark 1963 IL Gular 10,43

2 Bjørge Pedersen 1964 IL Gular 9,66

MV55 Kule 6,0kg

1 Arvid Hauge 1960 Eikanger IL 7,31

uk Magnar Taule 1959 7,01

MV65 Kule 5,0kg

1 Arne Reigstad 1950 FIL AKS‐77 9,82

2 Per Helge Iversen Iversberg 1949 IL Fri 9,21

3 Sturle Litland 1949 Mjøsdalen IL 8,79

4 Jan Kristian Olsen 1947 IL Fri 8,19

5 Johnny Isaksen 1948 IL Fri 8,17

MV70 Kule 4,0kg

1 Jan Norvald Borgen 1946 Os TF 10,16

2 Sverre T. Blakstad 1946 Mjøsdalen IL 8,58

3 Svein Arne Angvik 1945 IL Fri 8,23

4 Steinar Tysse 1945 Mjøsdalen IL 6,72

MV75 Kule 4,0kg

1 Kjell Fossen 1939 IL Fri 8,86



MV85 Kule 3,0kg

1 Trygve Monstad 1931 IL Gular 8,29

KV40 Spyd 600gr

1 Helga Reigstad 1972 Osterøy IL 34,94

KV50 Spyd 500gr

1 Britt Eva Fauskanger Brurås 1965 IL Norna‐Salhus 22,65

MV40 Spyd 800gr

1 Øyvind Litland 1972 Laksevåg TIL 35,23

MV45 Spyd 800gr

1 Vidar Aasgård 1969 FIL AKS‐77 31,44

2 Stein Fossen 1968 IL Fri 29,73

MV50 Spyd 700gr

1 Nicolay Landmark 1963 IL Gular 39,81

2 Bjørge Pedersen 1964 IL Gular 29,56

MV55 Spyd 700gr

1 Arvid Hauge 1960 Eikanger IL 22,59

uk Magnar Taule 1959 18,63

MV65 Spyd 600gr

1 Arne Reigstad 1950 FIL AKS‐77 32,88

2 Sturle Litland 1949 Mjøsdalen IL 20,50

3 Jan Kristian Olsen 1947 IL Fri 16,84

MV70 Spyd 500gr

1 John Arne Bernes 1944 Osterøy IL 31,08

2 Jan Norvald Borgen 1946 Os TF 25,10

3 Sverre T. Blakstad 1946 Mjøsdalen IL 24,50

4 Arthur Johannes Lillefosse 1944 IL Gular 21,62

5 Steinar Tysse 1945 Mjøsdalen IL 17,47

MV85 Spyd 400gr

1 Leif Bjordal 1930 IL Gular 19,76

KV50 Vekt 7,26kg

1 Britt Eva Fauskanger Brurås 1965 IL Norna‐Salhus 12,79

MV45 Vekt 15,88kg

1 Stein Fossen 1968 IL Fri 12,98

2 Vidar Aasgård 1969 FIL AKS‐77 7,77

MV50 Vekt 11,34kg

1 Nicolay Landmark 1963 IL Gular 7,78

MV55 Vekt 11,34kg

1 Arvid Hauge 1960 Eikanger IL 7,38



MV65 Vekt 9,08kg

1 Arne Reigstad 1950 FIL AKS‐77 11,76

2 Per Helge Iversen Iversberg 1949 IL Fri 8,41

3 Jan Kristian Olsen 1947 IL Fri 7,78

MV70 Vekt 7,26kg

1 Jan Norvald Borgen 1946 Os TF 12,26

2 Svein Arne Angvik 1945 IL Fri 9,80

3 Sverre T. Blakstad 1946 Mjøsdalen IL 9,56

4 Steinar Tysse 1945 Mjøsdalen IL 6,88

MV75 Vekt 7,26kg

1 Alf Alsaker 1939 IL Fri 12,78

2 Kjell Fossen 1939 IL Fri 8,62


